

## Slepý stavební rozpočet

Název stavby: <b>Rekonstrukce oplocení kina Metropol, Olomouc</b>		Doba výstavby: -	Objednatel: +
Druh stavby: -		Začátek výstavby: -	Projektant: -
Lokalita: -		Konec výstavby: -	Zhotovitel: BAHSTAV s.r.o.
JKSO: -		Zpracováno dne: -	Zpracoval: Richard Bahounek

  

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
							Celkem	
<b>Bourací práce</b>						<b>67 048,16</b>		
<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>2 471,52</b>		
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu (6,83+7,22+17,58)*1	m2	31,630	38,60	1 220,92	RTS I / 2018	
				31,630				
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 13	m	13,000	96,20	1 250,60	RTS I / 2018	
				13,000				
<b>767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>						<b>10 360,00</b>		
3	767900090RAC	Demontáž atypických ocelových konstrukcí 350	kg	350,000	29,60	10 360,00	RTS I / 2018	
				350,000				
<b>96 Bourání konstrukcí</b>						<b>33 557,67</b>		
4	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC 3*0,8*0,2+2,8*0,68*0,2+1,08*0,59*0,2+3,06*0,55*0,2 zídka	m3	1,325	432,20	572,67	RTS I / 2018	
				1,325				
5	962032314R00	Bourání pilířů cihelných 0,34*0,34*2,5+0,34*0,49*2*2,45+0,3*0,24*2,4+0,18*0,23*2,3*2	m3	1,469	652,30	958,23	RTS I / 2018	
				1,469				
6	961100015RA0	Bourání základů z betonu prostého 17,58*0,6*1	m3	10,548	3 018,20	31 835,97	RTS I / 2018	
				10,548				
7	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2 2+1	kus	3,000	63,60	190,80	RTS I / 2018	
				3,000				
<b>97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						<b>1 647,92</b>		
8	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným 31,63	m2	31,630	52,10	1 647,92	RTS I / 2018	
				31,630				
<b>S Přesuny sutí</b>						<b>19 011,06</b>		
9	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,350	3,50	1,23	RTS I / 2018	
10	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	26,344	231,60	6 101,27	RTS I / 2018	
11	979082119R00	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m 26,344*11	t	289,784	21,20	6 143,42	RTS I / 2018	
				289,784				
12	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění 26,344	t	26,344	9,20	242,36	RTS I / 2018	
				26,344				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí 26,344	t	26,344	247,60	6 522,77	RTS I / 2018	
				26,344				
<b>Nový stav oplocení</b>						<b>397 434,03</b>		
<b>12 Odkopávky a prokopávky</b>						<b>1 319,23</b>		
14	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 1,9*13*0,35 rozšíření parkoviště	m3	8,645	152,60	1 319,23	RTS I / 2018	
				8,645				
<b>13 Hloubené vykopávky</b>						<b>5 317,81</b>		
15	139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3 0,6*1*1,6*2 hlavní sloupky 0,6*0,8*1*4 vedlejší sloupky 0,5*0,8*1 sloupek dozdivka	m3	4,240	1 254,20	5 317,81	RTS I / 2018	
				1,920				
				1,920				
				0,400				
<b>16 Přemístění výkopku</b>						<b>11 064,35</b>		

16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 8,645+4,24	m3	12,885 12,885	260,40	3 355,25	RTS I / 2018
17	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 12,885*5	m3	64,425 64,425	20,30	1 307,83	RTS I / 2018
18	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	12,885	228,60	2 945,51	RTS I / 2018
19	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	12,885	18,20	234,51	RTS I / 2018
20	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	12,885	250,00	3 221,25	RTS I / 2018
<b>27</b>	<b>Základy</b>					<b>18 431,41</b>	
21	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 XC2 0,6*1*1,6*4 0,6*0,8*1*2	m3	4,800 3,840 0,960	2 680,00	12 864,00	RTS I / 2018
22	275361921RT8	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí 7,9*(3,2*1,6+0,6*1)*2*0,001 7,9*(2,8*1+0,6*0,8)*4*0,001	t	0,194 0,090 0,104	28 698,00	5 567,41	RTS I / 2018
<b>31</b>	<b>Zdi podpěrné a volné</b>					<b>1 882,76</b>	
23	311112315RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění Best, tl. 15 cm	m2	2,505	751,60	1 882,76	RTS I / 2018
<b>33</b>	<b>Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky</b>					<b>296,40</b>	
24	338261124R00	Stříška plotového pilíře 500x300 mm FACE BLOCK	kus	1,000	296,40	296,40	RTS I / 2018
<b>34</b>	<b>Stěny a příčky</b>					<b>620,00</b>	
25	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R) 0,02	t	0,020 0,020	31 000,00	620,00	RTS I / 2018
<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>					<b>2 041,95</b>	
26	564861112RT2	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 21 cm 8,645	m2	8,645 8,645	236,20	2 041,95	RTS I / 2018
<b>59</b>	<b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)</b>					<b>13 016,83</b>	
27	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 8,645+31,63-1	m2	39,275 39,275	264,20	10 376,46	RTS I / 2018
28	592451170	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní 8,64 ;ztratné 2%; 0,1728	m2	8,813 8,640 0,173	299,60	2 640,37	RTS I / 2018
<b>62</b>	<b>Úprava povrchů vnější</b>					<b>1 610,40</b>	
29	622420010RA0	Omítka stěn vnější vápenocementová štuková 2,5*0,15*2+2,5*0,5	m2	2,000 2,000	594,10	1 188,20	RTS I / 2018
30	622481211RT6	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	2,000	211,10	422,20	RTS I / 2018
<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>					<b>139 200,35</b>	
31	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,522	1 149,00	1 748,78	RTS I / 2018
32	7676142111R00	Montáž sloupku plotového	kus	6,000	512,10	3 072,60	RTS I / 2018
33	145872961	Profil SHS S235 100/100/8mm 18,64*2*3,5*0,001 18,64*4*2,9*0,001	t	0,346 0,130 0,216	19 752,60	6 834,40	RTS I / 2018
34	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg 14,2*(6,03+1+4,5)*2 plotová pole (1,6*4+4,5*2)*14,2 brána	kg	546,132 327,452 218,680	92,60	50 571,82	RTS I / 2018
35	145877941	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 RHS 100x60x6,3 mm 14,2*(6,03+1+4,5)*2*0,001 plotové pole (1,6*4+4,5*2)*14,2*0,001 brána	t	0,546 0,327 0,219	24 120,00	13 169,52	RTS I / 2018
36	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg 2,36*(110*2,2)	kg	571,120 571,120	92,60	52 885,71	RTS I / 2018
37	13320930	Tyč ocelová plochá jakost S235 60x5 mm 2,36*(110*2,2)*0,001	t	0,571 0,571	19 120,00	10 917,52	RTS I / 2018
<b>783</b>	<b>Nátěry</b>					<b>87 130,68</b>	
38	783222120RT2	Nátěr syntetický kov.konstrukcí Hammerite 2x (2*3,5+4*2,9)*0,379 100/100/8 ((6,03+1+4,5)*2+(1,6*4+4,5*2))*0,3 100/60/6,3 110*2,2*0,13 60x5	m2	50,047 7,049 11,538 31,460	197,50	9 884,28	RTS I / 2018
39	ŽZ0001	Žárové zinkování	kg	1 463,000	52,80	77 246,40	RTS I / 2018

346+546+571				1 463,000			
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					5 501,86	
40	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	13,000	271,20	3 525,60	RTS I / 2018
41	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	13,000	104,10	1 353,30	RTS I / 2018
42	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 13*0,08*0,25	m3	0,260	2 396,00	622,96	RTS I / 2018
<b>Ostatní materiál</b>						<b>110 000,00</b>	
43	RB001	D+M Brána vjezdová na DO, včetně příslušenství a montážních prvků	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	RTS I / 2018
44	RB002	D+M Branka vstupní vč. čtečky karet a otisků prstů	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	RTS I / 2018
45	NP001	D+M nápisu "kino Metropol", pohledová kvalita, stažené dřevo, upěvnění součástí plotu šroubováním	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	RTS I / 2018
						<b>464 482,19</b>	

Poznámka: